
Pos 

 

DD2 - reg 

1 

2 

 

Rotax Max - lic 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

Rotax Max - reg 

1 

2 

3 

No. 

18 

1 

3 

16 

64 

43 

154 

7 

27 

52 

34 

8 

Name 

Marcel Schirmer 

Marcel Steiner 

Petr Běžel 

Petr Fulín 

Radek Bravenec 

Daniel Paprskář 

Mário Šebáň 

Martin Hloucal 

Tereza Dušková 

Dominik Polcr 

David Bareš 

Daniel Voksa 

Class 

DD2 - reg 

DD2 - reg 

Rotax Max - lic 

Rotax Max - lic 

Rotax Max - lic 

Rotax Max - lic 

Rotax Max - lic 

Rotax Max - lic 

Rotax Max - lic 

Rotax Max - reg 

Rotax Max - reg 

Rotax Max - reg 

Laps 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

10 

12 

12 

12 

Total Tm 

13:48.485 

13:49.426 

13:30.891 

13:32.192 

13:45.907 

13:46.199 

14:02.356 

14:10.064 

14:27.045 

13:50.046 

13:51.620 

14:01.430 

Diff 

0.941 

1.301 

15.016 

15.308 

31.465 

39.173 

2 Laps 

1.574 

11.384 

Best Tm 

1:06.865 

1:07.079 

1:05.798 

1:06.025 

1:06.267 

1:05.817 

1:06.853 

1:07.208 

1:09.065 

1:06.386 

1:07.100 

1:06.887 

In Lap 

12 

12 

11 

12 

11 

12 

12 

10 

10 

12 

12 

11 

Points 

25 

20 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

25 

20 

16 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.301 

Avg. Speed 

65,102 

Best Lap Tm 

1:05.798 

Best Speed 

66,859 

Best Lap by 

3 - Petr Běžel 
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Výsledky podléhají schválení hl. sportovnímu komisaři a řediteli závodu. 

Hl. sportovní komisař:     Mgr. Petr ZELINKA 

Ředitel závodu:               Robert DOLEŽAL 

Hl. časoměřič:                 Ing. Aleš JAKOUBI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Autoklub CR 

Karting Cup - Wackersdorf 

Rotax Max, DD2 

1. bodovaná jízda 

Race (12 Laps) started at 11:06:52 

Wackersdorf 1,222 km 

13.10.2013 10:30 


